Vereador RENA!, NOGU — RENATO CEBOLA

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações acerca das obras que estão sendo realizadas ao entorno da Praça Monsenhor Marcondes.

REQUERIMENTO N° 2255/2019
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO INFORMAÇÕES
ACERCA DAS OBRAS QUE ESTÃO SENDO REALIZADAS AO
ENTORNO DA PRAÇA MONSENHOR MARCONDES.

PROTOCOLO GERAL N° 2597/2019
Data: 05/08/20 9 - Ho ário: 13:43

111111111111111 IN

APROVADO
03 AGO. Lifl9

Vereador Fe! ipe César - FC
Pre:idente

Senhor Presidente:

Considerando que recebemos inúmeras reclamações de empresários e da população sobre esta reforma.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando esclarecimentos sobre as obras do entorno da Praça Monsenhor

Marcondes: a) qual o prazo final para a entrega da Obra? B) Quem está realizando a obra? C) Cópia do

Projeto da obra com seus respectivos laudos.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 05 de agosto de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1